Katarzyny Bilskiej – Wicestarosty Skarżyskiego 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Urszuli Wrony 

§ 1. Zgodnie z treścią § 2 ust. 2 lit. b Porozumienia nr 16/2014r. Strony zgodnie ustalają, iż wysokość 
dotacji udzielonej Gminie w 2025 roku wynosić będzie 47 000,00 zł. (słownie: czterdzieści siedem tysięcy 
złotych) i przekazana zostanie na rachunek bankowy Gminy: 63 1560 0013 2418 3678 0000 0001, w terminie 
do 30 kwietnia 2025 roku. 

§ 2. 1. Aneks obowiązuje strony od dnia 14 lutego 2025 roku. 

2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nr 16/2014 nie ulegają zmianie.